制性股票授予日起五年。首期授予的限制

性股票自本期激励计划授予日起满 24 个

月后，激励对象应在可解锁日内按 30%、

30%、40%的解锁比例分期解锁。芮益民

先生为控股股东、实际控制人芮敬功的直

系亲属，其获授的限制性股票自股票授予

日起三十六个月内不得转让。

2012 年 09

月 06 日

股权激励有

效期

报告期内，严格

履行承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

南京红宝丽股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

九、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2013年7月，公司销售收到假票据7,396万元，南京市高淳公安部门已立案侦查。原业务员唐某涉嫌

犯罪已被司法机关刑事拘留。公司成立专案组，处理假票据事件，采取相应的措施，维护公司权益。此前，

公司在编制2013年度财务报告时对假票据事件进展结果已达成和解协议或通过司法部门民事调解的进行

了处理，对存在待决事项：即剩余客户及司法部门正在侦办的唐某职务侵占款等，应收账款预计总额为

4,801.53万元，根据谨慎性原则计提资产减值准备4,101.12万元（见巨潮资讯网临2014—009、016）。目前，

假票据事件还没有结束，与剩余3家客户，其中2家仍在商谈当中；另外一家在等待法院开庭（诉讼标的额

为1,449,019元）。

2、2014年1月2日，公司披露了《关于太安路老厂区有关事项提示性公告》（见巨潮资讯网临2014—001），

就公司太安路老厂区土地可能被南京市高淳区人民政府收储及搬迁进行了风险提示。目前南京市高淳区政

府仍未制定具体方案。为此，公司认真应对，综合考虑南京化工园区聚氨酯基地生产条件和优势，对硬泡

组合聚醚生产作出统筹安排。公司将与政府部门做好沟通工作,在具体方案确定后，及时履行必要的决策程

序并公告。

3、2014年4月17日，公司第七届董事会第六次会议，审议通过了《公司关于对控股子公司南京红宝丽

新材料有限公司增资的议案》，同意公司向控股子公司南京红宝丽新材料有限公司增资5,000万元。2014

年5月29日，子公司完成工商变更登记，其注册资本由5,000万元增加至10,000万元。

南京红宝丽股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 16,574,360 3.05%   -2,419,740 -2,419,740 14,154,620 2.61%

3、其他内资持股 16,574,360 3.05%   -2,419,740 -2,419,740 14,154,620 2.61%

  境内自然人持股 16,574,360 3.05%   -2,419,740 -2,419,740 14,154,620 2.61%

二、无限售条件股份 527,258,028 96.95%   527,258,028 97.39%

1、人民币普通股 527,258,028 96.95%   527,258,028 97.39%

三、股份总数 543,832,388 100.00%   -2,419,740 -2,419,740 541,412,648 100.00%

注：期末有限售条件股份（境内自然人持股）14,154,620 股，为高管锁定股 9,203,660 股和限制性激励股票限售股 4,950,960

股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司总股本发生了变化，系公司回购注销未达到第一期解锁条件的激励对象持有获授的限制性股票

30%部分及祝元龙、李明明等13名离职人员持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计241.974万股所致，

有限售条件股份相应减少241.974万股。公司总股本由54383.2388万股减至54141.2648万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年4月17日，公司第七届董事会召开第六次会议，审议通过了《公司关于回购注销第一期未达到解

锁条件及部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定根据《公司限

制性股票激励计划》相关规定，回购注销未达到第一期解锁条件的激励对象持有获授的限制性股票30%部

分及祝元龙、李明明、周国庆、龚惠林、水建华、邢光斌、芮伟、葛兰明、赵春菊、陈燕萍、王水香、杨

衍军、程刚等13名离职人员持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计241.974万股，公司总股本由

54383.2388万股减至54141.2648 万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响